
ZARZĄDZENIE NR B.120.041.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2021 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 
z póź. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.073.2021 z dnia 
04.05.2021 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BEAAFEB9-65E2-4C1E-A906-2BD386975415. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

855 RODZINA 2 000,00 2 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 000,00 1 000,00

0900

Wpływy od odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 000,00 100 W

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 000,00 008 W

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

1 000,00 1 000,00

0900

Wpływy od odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 000,00 100 W

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 000,00 008 W

2 000,00 2 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.041.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 4 maja 2021 r.

Id: BEAAFEB9-65E2-4C1E-A906-2BD386975415. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 750,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 750,00 0,00

4810
Rezerwy

- rezerwa ogólna   
3 750,00 008 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 0,00 3 750,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 202 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
1 000,00 1 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 003 W

90019

Wpływy i wydatki związane

z gromadzeniem środków i opłat

i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 003 W

4 750,00 4 750,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.041.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 4 maja 2021 r.

Id: BEAAFEB9-65E2-4C1E-A906-2BD386975415. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

